2

	[image: image1.png]\J

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

	Удмурт Элькунысь
мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«27» ноября 2020 года

	№ 336

	г. Ижевск

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики
и труда Удмуртской Республики от 30 октября 2020 года № 317 «Об утверждении предельной штатной численности работников подведомственных Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики организаций»
1. Внести в предельную штатную численность работников подведомственных Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики организаций, утвержденную приказом Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики от 30 октября 2020 года № 317 «Об утверждении предельной штатной численности работников подведомственных Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики организаций», следующие изменения:
1) строку 40 изложить в следующей редакции:

«

	40
	Казенное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних города Глазова «Семья»
	56,00

»;

2) строку 48 изложить в следующей редакции:

«

	48
	Казенное учреждение Удмуртской Республики для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Глазовский детский дом»
	112,00

»;
3) строку 53 изложить в следующей редакции:

«

	53
	Казенное учреждение Удмуртской Республики для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Понинский детский дом»
	67,83

».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 декабря 2020 года.
Министр                                                                                                Т.Ю. Чуракова